
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про внесення змін до Кодифікатора 
адміністративно-територіальних одиниць 
та територій територіальних громад

Відповідно до пункту 6 розділу ІІІ «Прикінцеві та перехідні положення» 
Закону України «Про порядок вирішення окремих питань адміністративно-
територіального устрою України», абзацу двісті вісімдесят шостого підпункту 20 
пункту 4 Положення про Міністерство розвитку громад та територій України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року 
№ 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року 
№ 1400), з урахуванням розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 30 серпня 2024 року № 811-р «Про віднесення селищ Затишне та Нова 
Березівка Харківського району Харківської області до категорії сіл», рішень 
Кіровоградської обласної ради від 14 червня 2022 року № 261 «Про виключення 
з облікових даних села П’ятихатки та села Веселівка Дмитрівської сільської ради 
Кропивницького району Кіровоградської області» та від 20 вересня 2022 року 
№ 274 «Про внесення змін до рішення обласної ради від 14 червня 2022 року 
№ 261 «Про виключення з облікових даних села П’ятихатки та села Веселівка 
Дмитрівської сільської ради Кропивницького району Кіровоградської області»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Кодифікатора адміністративно-територіальних одиниць та 
територій територіальних громад, затвердженого наказом Міністерства розвитку 
громад та територій України від 26 листопада 2020 року № 290 (в редакції наказу 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України від 19 січня 
2024 року № 48), зміни, що додаються.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад та територій України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Наталію Козловську.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр      Олексій КУЛЕБА



.  

СЕД АСКОД
Міністерство розвитку громад та територій України
№ 988 від 19.09.2024
Підписувач Павлюк Оксана Володимирівна
Сертифікат 3FAA9288358EC003040000006C0036005E40B300 
Дійсний з 23.02.2023 0:00:00 по 22.02.2025 23:59:59

..

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства розвитку 
громад та територій України
__ _______2024 року № ____

ЗМІНИ,
що вносяться до Кодифікатора адміністративно-територіальних 

одиниць та територій територіальних громад

У Кодифікаторі адміністративно-територіальних одиниць та територій 
територіальних громад:

1) позицію «UA35000000000016081 UA35040000000034705 
UA35040090000082553 UA35040090030021066 C Веселівка» виключити;

2) позицію «UA35000000000016081 UA35040000000034705 
UA35040090000082553 UA35040090120085172 C П’ятихатки» виключити;

3) у позиції «UA63000000000041885 UA63120000000091135 
UA63120030000035245 UA63120030050077078 X Затишне» скорочення «Х» 
замінити скороченням «С»;

4) у позиції «UA63000000000041885 UA63120000000091135 
UA63120030000035245 UA63120030060063135 X Нова Березівка» скорочення 
«Х» замінити скороченням «С».

Начальник відділу розвитку місцевого 
самоврядування та взаємодії з 
інституціями Ради Європи
Управління з питань розвитку місцевого 
самоврядування, територіальної 
організації влади та адміністративно-
територіального устрою           Оксана ПАВЛЮК


